Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-‘Arabiyyi, Beyrut 1418.
- Bilgegil, M. Kaya, *Türkçe Dil Bilgisi*, Dergâh Yayınları, İstanbul ts.
- Bolelli Nusrettin, *Belagat*, M.Ü. İlahiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul 2011.
- el-Câmî, ‘Abdurrahmân b. Ahmed, *el-Fevâ’idu’z-ziyâ’iyye*, İstanbul 1300/1882.
- el-Cevherî, Ebû Nâsr, İsmail b. Hammâd, *Tâcul-luga ve sihâhu’l-‘arabiyye*, nşr. Dâru’l-Fikr, Beyrut 1998.
- ed-Dahdâh, Antuvân, *Kâmûsu’l- ceyb fî lugati’n-nahvi’l-‘arabiyyi*, nşr. Corc Mitrî ‘Abdulmesîh, Lübnan 1997.
- ed-Dakr, ‘Abdulgânî, *Mu‘cemu’n-nahv*, İstanbul, ts.
- Ebû Hayyân, Esîruddîn Muhammed b.

- Muhaysin, Muhammed Sâlim, *Tasrîfu’l-ef‘âli ve’l-esmâ’*, Dâru’l-Kutubi’l-‘Arabiyyi, Beyrut 1987.
- Püsküllüoğlu, Ali, *Arkadaş Türkçe Sözlük*, Arkadaş Yayınevi, Ankara 2004.
- Radiyyuddîn, Muhammed b. Hasan el-Esterâbâdî, *Şerhu’l-Kâfiye*, I-II, İstanbul, 1310/1892.
- es-Sabbân, Muhammed b. ‘Alî, *Hâşiyetu’s-Sabbân ‘alâ Şerhi’l-Eşmûni ‘alâ Elfiyeti İbn Mâlik*, I-IV, el-Mektebetu’t-Tevfikiyye, thk. Taha ‘Abdurrahman Saîd, Kahire ts.
- Sevinç, R. Resul, *Arapçada Cümle Yapısı*, Ensâr Neşriyat, İstanbul 2007.

- Sîbeveyh, Ebû Bişr ‘Amr b. ‘Osmân b. Kanber, *el-Kitâb*, nşr. ‘Abdusselâm Muhammed Hârûn, Mektebetu’l-Hancî, Kahire 1988.
- es-Suyûtî, ‘Abdurrahmân Celâluddîn, *Hem’ul-hevâmi’ şerhu Cem’i’l-cevami’*, nşr. Muhammed Bedruddin en-Nesai, Menşuratu’r-Rıza, Kum 2000.
- eş-Şâman, Mas‘ad b. Suveylim, *Kavâ‘idu’l-luğâtî’t-türkiyye*, ‘Abdumelik Üniversitesi Yayınları, Riyad 1994.
- eş-Şevbîn, Ebû ‘Amr b. Muhammed b. ‘Omer el-Ezdî, *Şerhu’l Mukaddimeti’l-cezüliyyeti’l-kebîr*, nşr. Turkî b. Sehv b. Nezzâl, 2. bs. Beyrut, 1414/1994.
- et-Taftâzânî, Sa‘duddîn Mes‘ûd b. ‘Omer, *Şerhu Sa’diddîn alâ Tasrîfi’z-Zencanî*, ys. ts.
- Türk Dil Kurumu, *Türkçe Sözlük*, Ankara, 1998.
- ez-Zemahşerî, Ebu’l-Kâsim Mahmûd b.